
Lenka F. (Lenourek2) ID 70247 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamulky,děkuji za Váš zájem :)))))

 -Cen se nebojte jsou vpořádku.

 -PŘI KOUPI DVOU A VÍCE VĚCIČEK,ZŮSTÁVÁ ZÁKLADNÍ POŠTOVNÉ V CENĚ 37 KORUN.

 -O CENÁCH NESMLOUVÁM,JSOU PEVNÉ

 -VECIČKY Z ALBÍČKA NEMĚNÍM,DĚKUJI ZA POCHOPNÍ

 -NA MATEŘSKOU ČÍ VÝPLATU V POHO ČEKÁME .-))

 Věcičky se snažím co nejvíce popsat a na vady předem upozorním,ale jsem jenom člověk a může se stát,že něco přehlédnu.V
toto případě je možné se domluvit na náhradě.Berte prosím na vědomí,že věcičky jsou nošené a prané.Na dotazy ráda
odpovím.Přes týden jsem na emailu každý den,o víkendu minimálně.

 Podmínky:

 -Rezervuji věcičky max 7 dnů,pokud do té doby nejsou penízky na účtě,dávám dále k prodeji.Můžeme se domluvit na
pozdějším placení,nic se neděje,ale musíme se na tom domluvit.Jen je potřeba komunikovat. :-)Předem upozorňuji,že píši jen
dvakrát a pokud mi nebude odpovězeno,píšu ač nerada negativní hodnocení.

 -Při dotazech,čekám 12 hod. na vaší odpověď,pokud neodpovíte,pouštím věc dále k prodeji.Děkuji za pochopení.TAKÉ
PROSÍM,JESLI MÁTE DOTAZ POUZE NA ROZMĚRY,NEDÁVEJTE JESLI SE NEDOHODNEM JINAK VĚC DO ZÁVAZNÉ REZERVACE!!!!!
NĚKTERÉ MAMINKY MI AČ JE O TO VŽDY PROSÍM,ANI NEODPOVÍ.:O(

 -Balíčky odesílám do druhého dne od připsání platby na účet

 -Maminky,prosím při placení.Pište do zprávy pro příjemce své jméno,pro lepší idetifikaci platby.Vše se tím urychlí.Děkuji

 -Když mi dáte krátkou zprávu o doručení balíčku,budu moc ráda.Děkuji

 -Poštovné dle tarifu Č.P.

 S pozdravem Lenka a Natálka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

